Zarządzenie Nr 119/2019
z dnia 09.07.2019 r.
Rektora
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

w sprawie: powołania Komisji ds. Selekcji i Ubytków Materiałów Bibliotecznych
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach


Działając na podstawie § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach (t. j. Uchwała Nr 35/2017 Senatu SUM z dnia 22.03.2017 z późn. zm.) 
w związku z Zarządzeniem Nr 61/2019 z dnia 02.04.2019 r. Rektora SUM w sprawie określenia zasad i kompetencji Komisji ds. Selekcji i Ubytków Materiałów Bibliotecznych SUM zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Powołuję Komisję ds. Selekcji i Ubytków Materiałów Bibliotecznych Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach w składzie:
a) mgr Justyna Seiffert, p. o. Z-cy Dyrektora Biblioteki SUM – Przewodnicząca,
b) prof. dr hab. n. med. Marta Tanasiewicz – Przedstawiciel środowiska naukowego Uczelni,
c) mgr Dariusz Sarnicki – Kierownik Archiwum Uczelni,
d) mgr Tadeusz Sułkowski – Specjalista ds. gospodarki odpadami, 
e) mgr Magdalena Gosiewska – Pracownik Działu Kosztów,
f) mgr Agnieszka Kwiatkowska-Boryś – Bibliotekarz,
g) Joanna Sowa – Bibliotekarz.
2. Komisja działa w oparciu o Regulamin Komisji ds. Selekcji i Ubytków Materiałów Bibliotecznych Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach wprowadzony Zarządzeniem Nr  61/2019 z dnia 02.04.2019 r.

§ 2

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Nauki.  

§ 3

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.


§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.







REKTOR
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach


prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki































[bookmark: _GoBack]



Otrzymują:
· Prorektorzy
· Dziekani,
· Z-cy Kanclerza,
· Kwestor,
· Dyrektor Biblioteki 
· Dział Kontroli i Audytu, 
· a/a.
